附件2
2020年度行政执法和行政执法监督工作备案报告

备案机关： 松潘县司法局                 
报备机关： 松潘县市场监督管理局         
公示时间：2020年12月25日    
公示网站：松潘县人民政府网站行政执法公示专栏 （网址：/www.songpan.gov.cn/ ）
公示和备案内容：2020年度本机关实施行政许可、行政处罚、行政强制和行政检查的情况

附件：2020年度行政许可、行政处罚、行政强制、行政检查实施情况统计表
                                       报备机关（盖章）：松潘县市场监督管理局
                                               2020 年12月25日
                          
附件3
	2020年度行政执法和行政执法监督工作情况统计表

	序号
	部门
	行政执法机关（个）
	实施行政执法（件）
	行政执法人员（人）
	对行政执法行为监督（件）
	追究责任（次）

	
	
	行政执法主体总数
	行政许可
	其中
	行政处罚
	罚没金额（元）
	行政强制
	行政检查
	行政执法人员总数
	持省政府统一式样执法证
	评查行政处罚案卷
	评查行政许可案卷
	评查行政强制案卷
	重大行政处罚备案
	重大行政强制备案
	登记立案行政执法监督案件
	其中
	追究行政机关责任总数
	追究执法人员责任总数

	
	
	
	
	申请行政许可
	受理行政许可
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	纠错案件
	
	

	1
	州级行政执法部门
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	县级政府和部门
	1
	1731
	1731
	1731
	52
	35.07
	13
	130
	38
	38
	103
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	乡镇政府
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	总计
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